РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

IX  ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                           «04» декабря  2019 г.
О делегировании представителей в состав Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов».

Принято постановление № XII-3 от 12 сентября 2019г. Совета Союза «Иркутского областного объединения организаций профсоюзов» «О созыве XXVI Конференции Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» 7 февраля 2020г. В адрес Дорпрофжел на ВСЖД-филиале ОАО «РЖД» направлено  информационное письмо Председателя Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»    Оболкина А.Н. № 269 от 18 октября 2019г. Установлен порядок выборов состава Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» путём делегирования представителей в его состав с правом отзыва и замены по установленной норме представительства.  Установлена норма от Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге –филиала ОАО «РЖД» -4 представителя в состав Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» путём прямого делегирования.

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с постановлением № XII-3 от 12 сентября 2019г. Совета Союза «Иркутского областного объединения организаций профсоюзов» «О созыве XXVI Конференции Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» делегировать 4 (четыре) представителя с правом отзыва и замены в  состав Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»:

	-Жуйков
Сергей Валерьевич
	заместитель председателя - руководитель Иркутского филиала  Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	-Сёмкин
Константин Иванович
	заместитель председателя - руководитель Тайшетского филиала  Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	-Старцев
Александр Сергеевич
	председатель  Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	-Филиппова
Надежда Анваровна
	председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Дирекции управления движением на восточном полигоне – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД»

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
дороге – филиале ОАО «РЖД»				         А. С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
[bookmark: _GoBack]4-40-36